


DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		Nº 000.000.006
				SÉRIE: 1

DANI ROBERTO FAGUNDES ME AVENIDA IGUACU, 823 - - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0311 1076 4700 0133 5500 1000 0000 0610 0710 0180 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.000.006 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140044080526 - 24/03/2014 15:48

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA OU ADQUIRIDA DE TERCEIROS			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9049316400	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 11.107.647/0001-33	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR		CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 24/03/2014
ENDEREÇO AVENIDA IGUAÇU, 750 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 24/03/2014
MUNICÍPIO Nova Esperanca do Sudoeste	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 17:00:00

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00	0,00	0,00	0,00	1.339,38			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.339,38		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF		
	9 - Sem Frete						
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	CAL HIDRATADO SACA 20KG	25222000	0400	5102	SC	12,0000	7,0900	85,08					
	PEDRA BRITA	99000000	0400	5102	M³	23,0000	44,9000	1.032,70					
03	PÓ DE PEDRA	25174900	0400	5102	M³	4,0000	55,4000	221,60					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 152009	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONTRATO: 120/2013 PROCESSO: 81/2013 PLEITO Nº 37/2013	RESERVADO AO FISCO <p style="text-align: center;">Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste</p> <p style="text-align: center;">PAGO</p>
---	---